tias, quae, prout praefertur, eidem remanebant Ecclesiae, ac in civitates nostras Perusinensem, civitatem Castelli, Bononiensem, Ferrariensem, Avenionensem et Comitatum Venaysini, et in omnes alias terras ipsius Ecclesiae ubicumque consistentes, trecentos milites equis et armis decenter munitos et paratos, ita quod unusquisque ipsorum habeat quatuor equituras vel tres ad minus, in Ecclesiae praelibatae obsequium et subsidium transmittetis, per tres menses integros tuis et dictorum tuorum in dictis regno et terra haeredum sumptibus et stipendiis semel tantum in anno in servitiis ejusdem Ecclesiae moraturos, mensibus ipsis a die, qua iidem milites terram tui domini vel finem tui districtus egressi fuerint per vulgares dietas et solitas computandis. Et si maluerit Ecclesia, eadem ingruente necessitate, super qua stetur verbo Romani Pontificis, ut dictum est, navali exercitu juvari, praedicti milites, debita taxatione et re-compensatione praehabita, in navale praesidium commutentur.

6. « Verum quia praedicta civitas Beneventana, quam haecenus sibi Romana Ecclesia detinuit, et in suum demanium et dominium cum omnibus juribus suis et pertinentiis reservavit, tenimentum civitatis ejusdem cum finibus ejus antiquis, quos Romanus Pontifex, quodcumque semel tantum sibi placuerit, bona fide sibi distinguet, eidem Ecclesiae et in ejus proprietate libere remanebit, nullo jure in eis tibi vel cujuscumque de regno praedicto retento, seu quomodolibet reservato. Distinctioni quoque per Romanum Pontificem semel faciendae, ut dictum est, stabitis tu et praedicti tui in dicto regno et terra haeredes absque contradictione et refragatione quacumque, prout ipsa distinctio per litteras Apostolicas apparebit. Pro dicta quoque civitate Beneventana reparanda, reficienda et fortificanda per Romanam Ecclesiam exponetis per septennium pro lignaminibus omnia nemora ipsorum regni et terrae, et omnem materiam ad aedificia opportunam, puta lapides et arenam, quae puteolana vocatur, caementum et similia sine praedicio juris singularium personarum ad unam dietam prope Beneventum. Praestabis etiam ipsis Beneventanis per totum regnum et terram praedicta securitatem : privilegia insuper dictae civitatis a regibus et principibus concessa illibate servabitis. Omnia statuta per quondam Fridericum olim Romanum imperatorem seu quoscumque alios reges et per quondam Joannam reginam praedictam facta contra libertates civitatis ejusdem revocabitis, et in omnibus et per omnia, quae libertatis fuerint, caeteris regnicolis purificabitis illa, nec aliqua statuta seu aliquas leges condetis imposterum, per quae dictae civitati directe vel indirecte possit praedicio generari, et pro Apostolicae Sedis et B. Bartholomaei pa-